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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8379903

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0521837990304137614001*
0521837990304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

0000724

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 178,861.90 100.00% 382,833.74 100.00% 0.00 370.50
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.19%
TOTAL 178,861.90 100.00% 382,833.74 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 285,156.11 SALDO INICIAL 178,861.90 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 682,291.26 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 478,319.42 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2021 = SALDO ACTUAL 382,833.74 COMISIONES COBRADAS 370.50

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.19%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)

CORTE AL 31/05/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $178,861.90)

Comisiones
370.50

Otros Cargos
477,948.92

Saldo final
382,833.74

Abonos
682,291.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 178,861.90
03-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 178,848.90
03-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 178,846.82
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8379903

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-MAY-2021 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007831648 400.00 178,446.82
03-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007831648 64.00 178,382.82
03-MAY-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 178,083.82
03-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 178,035.98
03-MAY-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 177,736.98
03-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 177,689.14
03-MAY-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 177,390.14
03-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 177,342.30
03-MAY-2021 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-009100140 400.00 176,942.30
03-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 64.00 176,878.30
03-MAY-2021 0264295 DEPOSITO EN EFECTIVO 2568061216210747090131020235 3,093.36 179,971.66
03-MAY-2021 2851891 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748201216210746190131025205 2,771.06 182,742.72
03-MAY-2021 2851892 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748251216210746090131027263 2,753.97 185,496.69
03-MAY-2021 2851893 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160051216210746130131021209 1,692.34 187,189.03
03-MAY-2021 1704118 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:53 25,329.26 161,859.77

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000417041180
REF 1704118
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 03 MAY

04-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 161,833.77
04-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 161,829.61
04-MAY-2021 2245576 DEPOSITO EN EFECTIVO 1198121216210752190131037247 1,009.34 162,838.95
04-MAY-2021 8543377 DEPOSITO EN EFECTIVO 1006251216210752540131030262 7,209.48 170,048.43
04-MAY-2021 8543378 DEPOSITO EN EFECTIVO 0200091216210752560131036232 5,279.90 175,328.33
04-MAY-2021 8543379 DEPOSITO EN EFECTIVO 3125611216210752600131036264 2,112.95 177,441.28
04-MAY-2021 8543380 DEPOSITO EN EFECTIVO 1035061216210752650131031245 16,605.05 194,046.33
04-MAY-2021 8543381 DEPOSITO EN EFECTIVO 1036681196210752710131031232 2,102.91 196,149.24
04-MAY-2021 8338474 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110511186210754770131034280 14,705.67 210,854.91
05-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 45.50 210,809.41
05-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 7.28 210,802.13
05-MAY-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 391.00 211,193.13
05-MAY-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 2.93 211,190.20
05-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.47 211,189.73
05-MAY-2021 6773318 DEPOSITO EN EFECTIVO 3058011216210758990131040225 4,151.89 215,341.62
05-MAY-2021 6773319 DEPOSITO EN EFECTIVO 3363981216210759000131040249 5,670.26 221,011.88
05-MAY-2021 6773322 DEPOSITO EN EFECTIVO 1285571216210759030131044225 1,403.82 222,415.70
05-MAY-2021 9993033 DEPOSITO EN EFECTIVO 4129601216210759020131040248 1,025.44 223,441.14
05-MAY-2021 4364998 DEPOSITO EN EFECTIVO 3249751216210760240131049287 819.41 224,260.55
06-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 224,228.05
06-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 224,222.85
06-MAY-2021 4217189 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1514001216210764710131057236 23,913.54 248,136.39

06-MAY-2021 5972197 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1045001216210766010131056237 23,760.31 271,896.70

07-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 271,883.70
07-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 271,881.62
07-MAY-2021 2951541 DEPOSITO EN EFECTIVO 1899241216210772060131069289 1,420.17 273,301.79
10-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 273,295.29
10-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 273,294.25
10-MAY-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0171541216210774200131073263 45,904.07 319,198.32

10-MAY-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 280.00 319,478.32
10-MAY-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 2.10 319,476.22
10-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.34 319,475.88
10-MAY-2021 0710881 DEPOSITO EN EFECTIVO 2776081216210777950131091202 13,480.54 332,956.42
10-MAY-2021 0710882 DEPOSITO EN EFECTIVO 0967311216210777960131093231 18,453.71 351,410.13
10-MAY-2021 9689875 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:34 122,000.00 229,410.13

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051040014 BET0000496898750
REF 9689875
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 10 MAY

11-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 229,390.63
11-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 229,387.51
11-MAY-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 1,048.00 230,435.51
11-MAY-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 15.72 230,419.79
11-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 2.52 230,417.27
11-MAY-2021 6866762 DEPOSITO EN EFECTIVO 3566361216210781750131105275 3,669.76 234,087.03
11-MAY-2021 2952513 DEPOSITO EN EFECTIVO 0047911216210782920131101271 9,573.27 243,660.30
12-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 243,647.30
12-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 243,645.22
12-MAY-2021 9994980 DEPOSITO EN EFECTIVO 5366145206210787060131119271 3,865.49 247,510.71
13-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 247,504.21
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8379903

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0521837990304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 247,503.17
14-MAY-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 586.00 248,089.17
14-MAY-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 8.79 248,080.38
14-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 1.41 248,078.97
14-MAY-2021 3131144 DEPOSITO EN EFECTIVO 0241101176210797830131137279 22,407.73 270,486.70
14-MAY-2021 1603436 DEPOSITO EN EFECTIVO 0890061216210800470131139201 1,420.06 271,906.76
17-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 271,893.76
17-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 271,891.68
17-MAY-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 1,362.00 273,253.68
17-MAY-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 12.26 273,241.42
17-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 1.96 273,239.46
17-MAY-2021 2892388 DEPOSITO EN EFECTIVO 2660321216210804580131164284 1,130.07 274,369.53
17-MAY-2021 1124643 DEPOSITO EN EFECTIVO 4166811216210805410131165215 1,812.14 276,181.67
18-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 276,168.67
18-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 276,166.59
18-MAY-2021 9997019 DEPOSITO EN EFECTIVO 0053601196210809540131178241 3,817.12 279,983.71
19-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 279,977.21
19-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 279,976.17
19-MAY-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 905.00 280,881.17
19-MAY-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 8.15 280,873.02
19-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.30 280,871.72
19-MAY-2021 1975858 DEPOSITO EN EFECTIVO 3403831186210816950131182246 9,637.78 290,509.50
20-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 290,503.00
20-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 290,501.96
21-MAY-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 756.00 291,257.96
21-MAY-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 1,756.00 293,013.96
21-MAY-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 5.67 293,008.29
21-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.91 293,007.38
21-MAY-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 13.17 292,994.21
21-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 2.11 292,992.10
21-MAY-2021 8895699 DEPOSITO EN EFECTIVO 0328321216210827750131205231 76,319.94 369,312.04
21-MAY-2021 7541212 DEPOSITO EN EFECTIVO 5276691216210827780131204290 10,715.91 380,027.95
21-MAY-2021 0854258 DEPOSITO EN EFECTIVO 2172683176210827740131204208 27,213.45 407,241.40
21-MAY-2021 4357809 DEPOSITO EN EFECTIVO 3134301216210827820131206223 858.29 408,099.69
21-MAY-2021 4357810 DEPOSITO EN EFECTIVO 3935561216210827840131202211 9,931.13 418,030.82
21-MAY-2021 4357811 DEPOSITO EN EFECTIVO 4509981216210827860131207221 2,490.00 420,520.82
21-MAY-2021 4357812 DEPOSITO EN EFECTIVO 3042711216210827850131209247 3,625.41 424,146.23
21-MAY-2021 4357813 DEPOSITO EN EFECTIVO 3568251216210827830131201242 3,010.03 427,156.26
21-MAY-2021 7103820 DEPOSITO EN EFECTIVO 4309911186210828140131203249 11,404.74 438,561.00
21-MAY-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5054351196210828280131201257 37,965.96 476,526.96

24-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 65.00 476,461.96
24-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 10.40 476,451.56
24-MAY-2021 9482608 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:54 243,783.84 232,667.72

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052440014 BET0000494826080
REF 9482608
CONCEPTO TRANS PARA CUBRIR PAGOS 24 MAYO 2021

24-MAY-2021 8009122 DEPOSITO EN EFECTIVO 3044861196210836280131233263 15,865.99 248,533.71
24-MAY-2021 9690255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:58 84,694.54 163,839.17

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052440014 BET0000496902550
REF 9690255
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

25-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 163,832.67
25-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 163,831.63
25-MAY-2021 0758209 DEPOSITO EN EFECTIVO 1061851216210838680131247283 3,926.01 167,757.64
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8379903

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-MAY-2021 2241008 DEPOSITO EN EFECTIVO 4993011206210838950131247267 31,146.82 198,904.46
25-MAY-2021 2958324 DEPOSITO EN EFECTIVO 3238721206210838940131247246 2,759.33 201,663.79
25-MAY-2021 2958328 DEPOSITO EN EFECTIVO 3238371206210838920131248224 2,937.58 204,601.37
25-MAY-2021 2005460 DEPOSITO CON CHEQUE 0156581216210839120131242266 49,411.50 254,012.87
25-MAY-2021 2005463 DEPOSITO CON CHEQUE 0203121216210839040131240208 8,299.13 262,312.00
26-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 262,273.00
26-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 262,266.76
26-MAY-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 3,870.00 266,136.76
26-MAY-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 29.03 266,107.73
26-MAY-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 4.64 266,103.09
26-MAY-2021 0025120 DEPOSITO EN EFECTIVO 4948431206210844740131259278 10,857.75 276,960.84
27-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 276,954.34
27-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 276,953.30
27-MAY-2021 5545982 DEPOSITO EN EFECTIVO 5251541216210848080131266297 5,824.18 282,777.48
27-MAY-2021 2896125 DEPOSITO EN EFECTIVO 5279251216210847760131265251 5,584.94 288,362.42
27-MAY-2021 8038491 DEPOSITO EN EFECTIVO 2920811206210848610131266248 23,161.76 311,524.18
27-MAY-2021 4039981 DEPOSITO EN EFECTIVO 1185391216210848070131267281 23,989.15 335,513.33
27-MAY-2021 8197129 DEPOSITO EN EFECTIVO 5358181216210849680131266289 2,018.96 337,532.29
27-MAY-2021 8197138 DEPOSITO EN EFECTIVO 5358171216210849650131260240 1,709.18 339,241.47
28-MAY-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 339,202.47
28-MAY-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 339,196.23
31-MAY-2021 3992974 DEPOSITO EN EFECTIVO 5268191196210857500131305230 27,930.86 367,127.09
31-MAY-2021 1826345 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2762151206210860700131302266 15,706.65 382,833.74

TOTAL 682,291.26 478,319.42 382,833.74

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0E3BDE26-747B-4EDB-92EB-960876AD66F4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2021-06-04T15:18:18
2021-06-04T15:18:14
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRWQzqGYnCxAfPOTQexkaSwKbPjcbZ
ZlXZzieuBT07SIuinpsDrYWzvKfic:XZlXZ
zabSPZvywuyTRTRVuSxPZWYVVPSVQVPzabP
XIwpB48HSylpAJxkZEm8O40iIYPVGbTaYj8
a7:fHfJSpREth2lAP8HjUvtzfyjYyGHJRKP
XyGLapXhgknaTup4JbwZmTIoHvCopjCXT3Z
5B5WvxkKoX:jok5fkKKkR4JfSCspe0MmymP
nJI8oc9:r5M8fFFuuMHF5UPWUdzkOfVaD28
FXyVnu2ni2i6AlYRBv5v1GbQjygqX4OjcH8
OUjqA7x6t1BVvpRh55vhkTrRpY5VcFlIBR8
tZogyy:Q:R5yNNFqWykoyi3KRcy3DdGcjvP
7wZ8oNT6ynkqfcRvZ8n;SDCQQTKoZkZ8nc8
y2gfSYFU1;HWPUjwjkRcoEM;k:9nhddma70
wWFLAYcHD44WELx;Wds6MsPbMXQRMokANT:
qCKg5eLdQA9I9lW4;ObESU8;ICurhBWeQXR
bAyMZj6CW1crf:Ih8LbQGQO3GgmgSfFous8
eDUc9aEdcLG9ByDXGyF5vUHwu:fMldle1:P
sKNLg7zwgnTBtQy56JNhh1CL9m2b;GWsojZ
IxZRbMMkUm;7fDBtRJmPSwZrRqo3e6rzv:X
Z8LI3gz29DStMOfW9eVkvIMjUeafcmLudS8
SCSRk2ChjQ7hWlhCjbnrYTsHcXymeDjbuN0
Zs:ZOmKnucBYfjV0wrlSOMpAZL4cpnwsYV8
ucSZ0yAevgseSfdCARVKaVbVR8fyeCxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
d6EkPHKywEDveIkR7V+IuXfJmti8NogF96jfsor2ZTfv/mKSAvi5pn6AB3LsYeLdVxf4t44f11uH5+SUrn6TZiBLppiXnlBDy8zIGQQGnmrGTNiqQjfJz/571MIgpOmB7sc1kAqg/lo3DPtRL
AvMMDP8+B/UxlZz53qXbWFMf2FlvFXpu+swNsIKpWuPA4wBYI6B8tQGciNIBAYCfv5n7jjL2aS0FRh/8K1OhZmTJMShugfFutWpn7ylsaG6WYRn25Y/8/WvSSERT9N6wTt/usdOAJd9ABM5Ix
JXQOzF3uYOff8w9a5F2FN6LFitcfMgMlTYmdzkzzkacbEmRDuGHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
b2duMBD/9GV702Fif93c/cxkHOma+A/kBZkY1TLoHEsRBPWDfjgf4bBTl324VBq3mihWycB2A8Q59Yzhlzal7DrZTqRQBbx0zj4Wm2AJ+nevfus6EisXhlm3igFCobYHF1mJVsg3b5C7Q4WZY
8hWlaqoA8FlAbpQceLKJT/FKGEIlc2v8LmUSFa+ekLC7+nIlJY/YiOZnYQLb9MXyxtwFY7rO0IP7msM3ru+TWZRRE7TvRhT4H20Y94lzMDwdpWM23UvS72o0eOlo+AkOQ52u0V+j90JtZGx2N
kMy7wKcIltuXXhRFbD6C2ds9qUdqAZY6sfb+jwB6UToIF2fEU9aA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0E3BDE26-747B-4EDB-92EB-960876AD66F4|2021-06-04T15:18:18|d6EkPHKywEDveIkR7V+IuXfJmti8NogF96jfsor2ZTfv/mKSAvi5pn6AB3LsYeLdVxf4t44f11uH5+SUrn
6TZiBLppiXnlBDy8zIGQQGnmrGTNiqQjfJz/571MIgpOmB7sc1kAqg/lo3DPtRLAvMMDP8+B/UxlZz53qXbWFMf2FlvFXpu+swNsIKpWuPA4wBYI6B8tQGciNIBAYCfv5n7jjL2aS0FRh/8K1
OhZmTJMShugfFutWpn7ylsaG6WYRn25Y/8/WvSSERT9N6wTt/usdOAJd9ABM5IxJXQOzF3uYOff8w9a5F2FN6LFitcfMgMlTYmdzkzzkacbEmRDuGHQ==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8379903

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0521837990304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
